

JSGCL/CS/003/2022
December 15, 2022

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi - 74000

Subject: Notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017 - Election of Directors

Dear Sir,

With reference to the Election of Directors of JS Global Capital Limited at the Extra Ordinary General Meeting to be held on Friday, December 23, 2022, we are pleased to enclose a copy of notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017 as published in the 'News' and 'Jang' newspapers (Karachi, Lahore and Islamabad editions) today i.e., December 15, 2022.

You may inform the TREC Holders of the Exchange, accordingly,

Yours Sincerely,



Muhammad Yousuf Amanullah
Company Secretary

 JS Global Capital Limited

**NOTICE UNDER SECTION 159(4)
OF THE COMPANIES ACT, 2017**

In pursuance of Section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby informed that in accordance with Section 159(3) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with JS Global Capital Limited ("the Company") notices of their intention to contest the election of directors at the Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on Friday, December 23, 2022 at 11:30 a.m., at 15th Floor, The Centre, Plot No. 28, SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar, Karachi;

- | | |
|-----------------------------|---------------------------------|
| 1. Mr. Shahab Anwar Khawaja | 2. Mr. Maximilian Felix Scheder |
| 3. Mr. Fahad Viqar Siddiqui | 4. Mr. Amin Muhammad Virani |
| 5. Ms. Zubina Asad Sadick | 6. Mr. Waqas Anis |
| 7. Syed Jafar Raza Rizvi | |

Since the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of directors fixed by the Board under section 159(1) of the Companies Act, 2017, therefore the above named seven candidates shall be deemed to be elected as Directors of the Company for the next three years at the aforesaid Extra Ordinary General Meeting of the Company. However, their election on the Board shall be subject to the regulatory clearance.

By Order of the Board

Muhammad Yousuf Amanullah
Company Secretary

Karachi: December 15, 2022

جمعرات 20 جمادی الاول 1444ھ 15 دسمبر 2022ء

روزنامہ جنگ کراچی جمعرات 15 دسمبر 2022ء

JS Global Capital Limited

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کی تعمیل میں ممبران کو بذریعہ ذیل مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 159 کے مطابق مندرجہ ذیل اشخاص نے بروز جمعہ 23 دسمبر 2022 کو صبح 11:30 بجے بہ مقام 15 منزل، دبی سینٹر، پلاٹ SB-5، 28، عبداللہ ہارون روڈ، صدر، کراچی میں منعقد ہونے والے بے ایس گلومبل کونسل لمیٹڈ ("کمپنی") کے غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے نوٹس کو پیش کرنے کی غرض سے اپنے ارادے کے نوٹس کمپنی میں منع کراوے ہیں۔

1- جناب شہاب انور خواجہ

2- جناب میکسیملین ٹیٹیکس شیڈر

3- جناب فہد وقار صدیقی

4- جناب امین محمد ویرانی

5- محترمہ شوبیلا اسد صادق

6- جناب وقاص انیس

7- سید ہعفر رضا رضوی

چونکہ ان اشخاص کی تعداد جنہوں نے اپنے آپ کو منتخب کئے جانے کے لئے پیش کیا ہے کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کے متعین کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زائد نہیں ہے لہذا ان تمام مندرجہ بالا اشخاص کو غیر معمولی اجلاس عام سے اگلے تین سال کی مدت کیلئے منتخب سمجھا جائے گا۔ تاہم، بورڈ میں ان کا انتخاب ریگولیٹری کلیئرنس سے مشروط ہوگا۔

بورڈ کے حکم سے

کراچی 15 دسمبر 2022

محمد یوسف امان اللہ

کمپنی سیکرٹری